AunctaHuna 35
13.03.2024 - 12:47

JeBoukn, 50m BonbHbI CTUMb

log poxaeHusa 2011 - 2015
CTapToBbIil NPOTOKON

damunus, Nms

3annbiB 1 n3 7

© oo ~NOoO O~ WNPFO

JIEOHTBbEBA EnusaBeta
BYPXAHOBA Anbb6uHa
TMMANETONHOBA Codousn
BEP3AKOBA [Oapbs
NNEBAHOBA Enusaseta
OABNETKWUbANHA PydinHa
FANNAMOBA CadunHa
ABOYNNNHA lanunsa

3annbiB 2 n3 7

o

© Oo~NOOhWwWwNPE

BWAEHEEBA Banepus
PAK EBreHus
PENOTOBA MuneHa
LWNNAEBA Mapusa
AHOPEEBA AHrenuHa
BEPEMEEBA Mapus
BEPAXKHWNKOBA BukTtopus
MYCUHA fapuHa
KAKOMOBA Kamunna
BACW/IbEBA Enunsaseta

3annbiB 3nz 7

0
1

© oo ~NOO O WN

OABNETLMHA Pagmuna
AXTAPEEBA EBa
OYPHEBA AHa
CABACUHA AHHa
TAXXETOMHOBA >XacmuH
MUNYLWKNHA KOcTuHa
r’MMPAHOBA Maiis
XKYKOBA Cobs
KNPEEBA AnekcaHgpvHa
NNACOBA Camupa

3annbiB 4 n3 7

© oo ~NOoO O~ WNPFO

AXMALYNNNHA Azanunsa
NMMNTBUHEHKO AHHa
XYCHUNAPOBA A3zanus
BAUEHKOBA AHHa
AMOCOBA Bacunuca
NMOAHEBECOBA Codbs
YTKMHA Anuca
AXMETLWWMHA Bapsapa
ABJEEBA KceHus
B/TA3BHEBA Anuca

r/p

2015
2013
2012
2015
2012
2011
2013
2014

2012
2015
2014
2014
2012
2014
2014
2012
2014
2015

2014
2014
2013
2014
2013
2014
2012
2012
2014
2014

2012
2011
2014
2013
2012
2012
2013
2012
2015
2013

I1toH
I1toH
I1toH
lltoH

111toH
111toH
111toH
I11toH

I1toH
I1toH
I1toH
I1toH
I1toH
I1toH
I1toH
I1toH
11toH
11toH

111toH
11toH
111voH
I1toH
I1toH
11toH
11toH
I1toH
I1toH
I1toH

I1toH
ItoH
I1toH
ItoH
I}
ItoH
ItoH
I1toH
111voH
11toH

KomaHga

®K "«Zubovo Fitness", Ypa
AHO "MnoseL", Yha
OHOCLL, bnaroseLeHck

CK "MpoasuxeHne", Yha
OHOCLL, bnaroseLleHck
AHO "Mnosey", Yda

CLL Ne18, Ycha

®K "«Zubovo Fitness", Yha

OHOCLL, bnaroseLleHck

n/k "SWIMMSTR", CTepnmtamak
MOO oy, Yoga

CPOO "MeraHTekA", Cbi3paHb
AHOCLU, BnaroseLleHcK

LICM "Owmera", Yha

CPOO "MeraHTekA", Cbi3paHb
LM CK "Cokon", Yha

LICIM "Owmera", Yoha

CLl "Anma3z", CanaBsar

CLUOP Nel, OkTa6pbCKuii

LM "Miogmnnbl Kanunnyesoit”, Ydpa
CLUOP Nel, OkTa6pbCKuia

CLU Nel18, Ycha

OHOCLL, bnaroseLleHck

MOO oy, Yga

LICM "Owmera", Ycha

LLUNBT, Ya

CLU Ne18, ¥Ycha

CLU Ne18, Yha

LN "Easyswim", Ydha

CLUOP Ne8, Camapa

CLl "demnuoH", Benebeii
CLUOP Ne8, Camapa

CLUOP Ne8, Camapa

CPOO "MeraHTekA", Cbi3paHb
CK "MpoasuxeHune", Yha
OHOCLL, bnaroseLleHck
CLUOP Nel, OkTA6pbCKUiA

LM "Easyswim", Yha

3asiBoyHOe Bpems

19. NT
10. 1:03.45
42. 55.12
22. 53.53
41, 54.45
39. 57.31
11. 1:04.00
13. NT
40. 51.41

DSQ 49.80
10. 48.00
16. 46.40
37. 45.09
17. 46.00
18. 47.50
35, 48.00
21. 50.50
15. 51.53
12. 45.00

4. 43.25
9. 43.00
9 42.30
7. 41.12
8. 42.00
30. 43.00
33. 43.00
20. 44.00
11. 45.00
34, 41.00
27. 40.00
14. 40.00
6. 39.00
29. 38.00
26. 38.00
5. 39.50
38. 40.00
5. 41.00
8. 41.12

LICM Pecny6nuku BawkoptocTaH uM. batanosoii P.A.

6acceiiH 50 m

OneKTpoHHas cuctema perncTpauun BpeMeHmn
Omega Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Volga Federal District/Penza Region

16.04.2024 13:17 - CtpaHuua 1



OBAH M

&wm%{g R

OunctaHums 35, [leBouku, 50m BosibHbIl CTWU/b

3annbiB 5137

0 NOWMAHOBA Amanusi 2013 1] CLLU "YemnuoH", Benebeli 4, 37.20
1 KAAbIPOBA [JapvHa 2014 ltoH  CLUOP Nel, OKTA6pbCKUiA 7. 36.50
2 BAPBILWLEBA fapbs 2014 lwH COK "AkBatopus", JlonaTuHO 2. 35.75
3 CTPMXXAKOBA Codthbsi 2012 IwoH UATT "Mouck”, Camapa 23. 35.00
4 AXMETOBA JNelina-AcMmuH 2012 1 n/k "Py4yHas Akyna", Ya 17. 34.53
5 KY3HELIOBA YnbsiHa 2011 1 CLUOP Ne8, Camapa 21. 35.00
6 KAMAJIETANHOBA Bapsapa 2011 ltoH DK "A-Fitness", Ya 22. 35.25
7 ANHNCOBA Kupa 2012 IlwoH n/k "SWIMMSTR", Ctepnutamak 20. 36.45
8 N'YMEPOBA 3nuvHa 2014 lwoH CLU "YemnumoH", Benebeli 3. 36.80
9 MUHWBAEBA TatbsiHa 2014 IlwH LWNBT, Yda 6. 38.00

3annbiB 6 n3 7

0 WATCKMX MunaHa 2012 1 CLUOP Ne8, Camapa 18. 33.50
1 CY3AA/IbLIEBA [aHaTa 2013 I COK "OenbtuH", Navenma 3. 32.90
2

3 BAPEHUK ApuHa 2011 1 CLU Ne18, Ydpa 13. 31.20
4 KYYNHCKASA Banepusa 2013 1 AHO "LICIB", Ydha 1. 31.00
5 YCAYEBA AnekcaHgpa 2013 1 AHO "LICIMNB", Yda 2. 31.00
6 CTPOWKWHA Bapsapa 2011 1 CLL Ne18, Ydha 15. 31.50
7 KUPUNNOBA AHrenvnHa 2012 1 CLUOP BBC, lNeH3a 14. 32.00
8 BYPKMHA EnusaBseta 2011 IwH CPOO "MeraHTekA", Cbi3paHb 19. 33.00
9 NNOBAHOBA BuikTopus 2014 1 CLU Ne18, ¥Ycha 1. 34.00

3annbiB 7 n3 7

0 KOTLUOBA Kupa 2011 Il AHO "LICIMB", Ycha 12. 30.50

1 WWPAEBA Buktopus 2012 | AHO "LICIMNB", Yha 7. 30.00

2 HOP3AHOBA KaposnuHa 2012 | CLUOP BBC, MNeH3a 4. 30.00

3 UATEJ/IbHWVK 3nata 2012 1 CLU Ne18, ¥Ycha 10. 29.00

4 CAMMOBA Camupa 2011 1 CLUOP, Bonrorpaz, 3. 28.90

5 KOJNYTIAEBA Kupa 2012 1 ®OK "AenbduH", Conukamck 2. 29.00

6 JIEHbKOBA 3nata 2012 kmc CLUOP "Coto3", 3apeuHblii 1. 29.68

7 TOBOPKOBA Cothbsi 2011 | CLUOP, Bonrorpag, 9. 30.00

8 3APUIOBA Apenus 2011 1 AHO "LICIB", Ydha 8. 30.30

9 XYOAKOBA KceHus 2012 1 CLUOP BBC, lNeH3a 5. 30.80
LICM Pecny6nuku BawkoptocTaH uM. batanosoii P.A. ONEeKTPOHHasA cuctema permcTpauuy BpeMeHmn
6acceiiH 50 m Omega Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Penza Region 16.04.2024 13:17 - CtpaHuua 2



