

Межрегиональные соревнования по плаванию Детская Лига Плавания «Поволжье

35 13.03.2024 - 12:47	,	50m	2011 - 2015	
1 7	1			
0 1 2 3 4 5 6 7 8	2015 III 2013 III 2012 III 2015 II 2012 III 2011 III 2013 III 2014 III	"«Zubovo Fitness", ", ", ", ", 18, "«Zubovo Fitness",	19. 10. 42. 22. 41. 39. 11.	NT 1:03.45 55.12 53.53 54.45 57.31 1:04.00 NT
2 7 0 1 2 3 4 5 6 7 8	2012 III 2015 III 2014 II 2012 II 2014 II 2014 II 2014 II 2012 II 2014 II 2015 II	, "SWIMMSTR", , " ", ," ", ," ", ," ", ," ", ," ",	40. DSQ 10. 16. 37. 17. 18. 35. 21.	51.41 49.80 48.00 46.40 45.09 46.00 47.50 48.00 50.50 51.53
3 7 0 1 2 3 4 5 6 7 8	2014 III 2014 II 2013 III 2014 II 2013 II 2014 II 2012 II 2012 II 2014 II 2014 II	1, " 1, 18, , " 18, 18, 18,	12. 4. 9. 9. 7. 8. 30. 33. 20.	45.00 43.25 43.00 42.30 41.12 42.00 43.00 43.00 44.00 45.00
4 7 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2012 II 2011 I 2014 II 2013 I 2012 III 2012 I 2013 I 2012 II 2015 III 2013 II	"Easyswim",	34. 27. 14. 6. 29. 26. 5. 38. 5.	41.00 40.00 40.00 39.00 38.00 38.00 39.50 40.00 41.00 41.12

50 Omega Quantum Aquatics

5





Межрегиональные соревнования по шаванию Детская Лига Плавания «Поволжье



35,	, 50m
,	,

	,	,					
	5 7						
0	<u> </u>		2013	III	" "	4.	37.20
1			2013	 	1,	7.	36.50
2			2014	i	", "	2.	35.75
3			2012	i	" "	23.	35.00
4		-	2012	III	/ " ",	17.	34.53
5			2011	III	, 8,	21.	35.00
6			2011	1	"A-Fitness",	22.	35.25
7			2012	Ш	/ "SWIMMSTR",	20.	36.45
8 9			2014	1	" ",	3.	36.80
9			2014	II	,	6.	38.00
	6 7						
0			2012	III	8,	18.	33.50
1			2013	II	" ",	3.	32.90
2			0044		40	40	04.00
3			2011	II 	18,	13.	31.20
4			2013 2013	III	,	1. 2.	31.00 31.00
5 6			2013	II II	18,	2. 15.	31.50
7			2011	III	10,	15. 14.	32.00
8			2011	ï	,	19.	33.00
9			2014	iII	, 18,	1.	34.00
			-		-,		
	7 7						
0			2011	II	" ",	12.	30.50
1			2012	I	11 II	7.	30.00
2			2012	I	,	4.	30.00
3			2012	II	18,	10.	29.00
4			2011	II	,	3.	28.90
5			2012	II	" ",	2.	29.00
6			2012		" ",	1.	29.68
7			2011	 	, , ,	9.	30.00
8			2011	 	" ",	8.	30.30
9			2012	II	,	5.	30.80

50 Omega Quantum Aquatics